
 
 

 

 

protocollo-ammcen@pec.cnr.it 

Provvedimento di graduatoria e nomina vincitore 
 
Avviso di selezione n° IIT 13 2024 PI prot. 441013 del 15-11-2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA STRIVE (FOE 
2022) DIT.AD022.207, CUP B53C22010110001 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) Assegno 

“Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Ingegneria 

delle Sistemi e delle Telecomunicazioni" e “Informatica” da svolgersi presso l’Istituto di Informatica 

e Telematica del CNR con sede a Pisa nell'ambito del programma di ricerca STRIVE (FOE 2022) 

DIT.AD022.207 per la seguente tematica: “Progettazione e valutazione di sistemi di intelligenza 

artificiale basati sul calcolo quantistico e la Quantum Internet”, sotto la responsabilità scientifica del 

Dott. Claudio Cicconetti. 

Visto il provvedimento prot.477294 del 05-12-2024con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione suddetta;  

Visto i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice riunitasi in data 09/12/2024 e 

17/12/2024 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 
DECRETA 

 
l’approvazione della seguente graduatoria di merito del candidato alla selezione di cui al bando IIT 

13 2024 PI per il conferimento di un assegno di ricerca da svolgersi presso l’Istituto di Informatica e 

Telematica – Area della Ricerca di Pisa – via G. Moruzzi n. 1- 56124 Pisa. 

 
Cognome e Nome           Punteggio 

  TRAN QUANG PHONG   83/100 

 

mailto:protocollo-ammcen@pec.cnr.it


 

E NOMINA 
 

Il candidato dott. TRAN QUANG PHONG vincitore del concorso di cui alle premesse. 
 

 

 


	Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;
	TRAN QUANG PHONG   83/100
	E NOMINA


		2024-12-17T20:07:17+0100
	Andrea Passarella




